РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дерюгино

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

 Рассмотрев заявление Дунаевой Татьяны Николаевны (вх. № 84/1 от 29.08.2016 г.) о предварительном согласовании
предоставления земельного участка, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства с кадастровым № 46:05:170000:16 (границы данного земельного участка подлежат
уточнению) площадью 5150000 кв.м.  Цель предоставления земельного участка – для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности на основании пп. 15 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 39.18 Земельного кодекса
РФ, и принимая во внимание, что после опубликования информационного сообщения в газете «Дмитриевский вестник» от 02
сентября 2016 г. № 36 , а также на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области и на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru/ других заявлений о намерении участвовать в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка не поступило, в порядке, установленном в ст. 39.15 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и
застройки Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28 декабря 2011г., от 29 декабря 2014 г.,
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление Дунаевой Татьяне Николаевне (паспорт 3815 054179 выдан ОУФМС России по
Курской области в Железногорском районе 04.03.2016 года. Адрес: Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д.28/1 кв.17), в
аренду на 10 лет земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства с кадастровым № 46:05:170000:16 (границы данного земельного участка подлежат
уточнению) площадью 5150000 кв.м.  Цель предоставления земельного участка – для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности.

2. Дунаевой Татьяне Николаевне (паспорт 3815 054179 выдан ОУФМС России по Курской области в Железногорском районе
04.03.2016 года. Адрес: Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д.28/1 кв.17), провести работы по уточнению границ
вышеуказанного земельного участка и обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет в порядке,
установленном Федеральным законом от 24.07.2007 №22 -ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района  Курской области – Хохлову Елену Ивановну.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин